令和５年度第９回広島県公立大学法人経営審議会 議事録

１ 日 時

令和５年 11 月８日（水）10:40～11:03

２ 場 所

  県立広島大学広島キャンパス 1278 講義室及び Zoom によるハイブリッド会議

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 報告事項

（１）令和５年度県立広島大学入学者選抜（一般選抜前期日程及び後期日程）にお

ける解答例の訂正について

 （２）令和５年度叡啓大学入学者選抜状況について

（３）叡啓大学食堂の業務委託について

５ 次回予定

１月 17 日（水）10：40～

令和５年度第９回広島県公立大学法人経営審議会 出席者名簿

 氏    名 職        名 出欠

議長 鈴 木 典比古 理事長 出

委員 森 永   力
副理事長
県立広島大学長兼務 出

委員 有 信 睦 弘
副理事長
叡啓大学長兼務 出

委員 津 森 登志子
理事
県立広島大学副学長，本部国際交流センター長兼務 出

委員 馬 本   勉
理事
県立広島大学副学長，高等教育推進機構長兼務 出

委員 保 井 俊 之
理事
叡啓大学ソーシャルシステムデザイン学部長兼務 出

委員 山 本 栄 典
理事
法人事務局長兼務 出

委員 榊 原 恒 雄
理事（非常勤）
広島県教育委員会 理事（非常勤） 出

委員 西 村 恵美子
理事（非常勤）
社会福祉法人丘の上福祉会 理事長 出

委員 石 川 正 俊 東京理科大学学長 出

委員 菅 田 博 文 テラル株式会社 代表取締役社長 出

委員 鈴 木   寛
東京大学教授
慶應義塾大学政策メディア研究科特任教授
元文部科学大臣補佐官

欠

委員 寳 來   茂 戸田工業株式会社 代表取締役社長 出

委員 部 谷 俊 雄 株式会社ひろぎんホールディングス 代表取締役社長 出

委員 山 本 孝 昭 株式会社ドリーム・アーツ 代表取締役社長 出